

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pitimbu Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 26 DE ABRIL DE 2024 EDIÇÃO Nº 629

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU GABINETE DO PREFEITO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 (Distribuição Gratuit

> ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

> > EXTRATO DE ADITIVO

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 056/2022

PITIMBU-PB, 12 DE ABRIL DE 2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE RECEPÇÃO, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS GERADOS PELO MUNICÍPIO DE PITIMBU-PB.

OBJETIVO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATADO: FOXX URE-JP AMBIENTAL S.A CNPJ:16.731.167/0001-62

VIGENCIA DO ADITIVO:

28/04/2024 A 27/04/2025 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, II DA LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2024:

02.370-SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 02370.18.122.2029.2637 - MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRET. DO MEIO AMBIENTE

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA IURIDICA

02.330-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

02330.15.452.2023.2498 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

02330.15.784.2019.2630 - MANUT.DAS ATIV.DA SEC.INFRAESTRUTURA E SERV URBANO 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSO. JURIDICA.

----- FIM DA EDIÇÃO ------